Vist que l’esmentat contracte es tramitarà de forma ordinària, mitjançant el procediment obert 
simplificat abreujat, de conformitat amb l’article 159.6 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
contractes del sector públic (LCSP).   

Atès que el valor estimat del contracte és de 40.967,33 euros (quaranta mil nou-cents seixanta-set 
euros amb trenta-tres cèntims), sense IVA, tenint en compte la durada inicial del contracte, les 
possibles modificacions, tal i com s’indica en el següent desglòs:

Exercici 2025  34.139,44 €
Modificació (20%)    6.827,89 €
TOTAL  40.967,33 €

Vist que la despesa derivada d’aquesta contractació, IVA inclòs, es farà efectiva amb càrrec a

[...]

del servei per a l’organització de les activitats de la festa i la gestió de la Festa Gastronòmica de la 
Coca de Llavaneres, redactats pels serveis tècnics i jurídics d’aquest Ajuntament.

Els esmentats Plecs s’incorporen com a annex al present acord a tots els efectes legals.

Tercer.- AUTORITZAR la despesa de 41.308,72 euros (quaranta-un mil tres-cents vuit euros amb 
setanta-dos cèntims), IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 160 4311 22699 (Activitats 
Àrea Comerç i Fires) del pressupost municipal vigent.

Quart.- CONVOCAR la licitació per procediment obert simplificat abreujat, per a l’adjudicació del